
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 
 

OA.0050.171.2023 
ZARZĄDZENIE NR 171 /2023 

 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia  24 lipca 2023 r. 

 

w sprawie odwołania Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Łańcucie 

 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (t.j. Dz. U. 2023.40. ze zm.), w związku z art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 25 

października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 

(t.j. Dz U. 2020.194), w związku z  § 7 ust. 3 Statutu Miejskiego Domu Kultury 

 w Łańcucie stanowiącego załącznik do Uchwały  Nr XXXIII/253/2013 Rady Miasta 

Łańcuta z dnia 17 grudnia 2013 r. zmienionej Uchwałą Nr XLVI/310/2018 Rady 

Miasta Łańcuta  z dnia 27 września 2018 r. oraz art. 70 § 1  ustawy z dnia 26 

czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (t.j. Dz. U. 2022.1510 ze zm.), zarządzam co 

następuje:  

 

§ 1. Uwzględniając wniosek pracownika w sprawie rozwiązania stosunku pracy 

odwołuje Pana Andrzeja Piechowskiego ze stanowiska Dyrektora Miejskiego Domu 

Kultury w Łańcucie z dniem 28 lipca 2023 r. oraz rozwiązuję z tym dniem stosunek 

pracy na podstawie porozumienia stron. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji, 

Kultury i Zdrowia.  

  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                              wz. BURMISTRZA 

                                                                              Jarosław Reczek 

                                                                              Sekretarz Miasta 

                                                                   

 

 


